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Uzun zamandır Avrupa Birliği (AB) içerisinde yaşanan gerginlikler, yabancı düşmanlığı ve 
sığınmacı karşıtlığı üzerine yaptığımız çalışmalara Birlik içindeki sağ parti liderlerinin 
birbirleriyle olan mücadeleleri de eklenmiştir. Buna en son örnek bu hafta daha önce 
kaleme aldığımız Avrupa Değerleri Yabancı Düşmanlığı Taraftarları Tarafından Yeniden 
Sorgulanıyor başlıklı yorumumuzdu. Yorumda Avrupa Komisyonu Başkan Adayı Manfred 
Weber ile Macaristan Başbakanı Viktor Orban arasındaki parlamento gerginliğinden sonra 
aralarındaki anlaşmazlığı çözmek için bir araya gelmelerinin tutarsızlık olarak 
değerlendirilebileceğini ifade etmiştik.[1]Nitekim Weber ve Orban görüşmesi 12 Mart 2019 
tarihinde gerçekleşti ve Weber, Avrupa Halk Partisi (European Peoples Party   ጀ  EPP) ve 
Macaristan iktidar partisi Macar Yurttaş Birliği (Fidesz) ile yapıcı bir görüşme olmasına 
karşın anlaşmaya varılamadığını açıkladı.[2]

Weber daha önce, Orbanın partisi Fideszi işaret ederek, AB değerleri ile örtüşmeyen 
partilerin EPP üyesi olmaması gerektiğini söylemiştir.[3]12 Martta düzenlenen basın 
toplantısının ardından bu ifadesini yinelemiştir. Fideszin Brüksel ve AB karşıtı 
kampanyalara son vermesi gerektiğini vurgulamış, Partinin önümüzdeki günlerde benzer 
kamuoyu çalışmaları yapmayacağının teminatını vermesi gerektiğini de sözlerine 
eklemiştir. Ancak, bütünlükçü, insan onuruna ve insan haklarına saygı, özgürlüğün, 
demokrasinin, eşitliğin ve hukukun üstünlüğü gibi kavramların varlığını Avrupa Komisyonu 
Başkanlığına talip olan Weberin de hatırlaması gerekmektedir. Nitekim Avrupa Komisyonu 
Başkanlığı yarışında Türkiyenin ABye üyeliğine karşı olmayı propaganda malzemesi 
yapması bu değerleri unuttuğunu açık bir şekilde ortaya koymaktadır. 

Weber, Macaristan ve diğer başka AB karşıtı parti ve liderlerin ifade özgürlüğünü kısıtlama 
girişimindedir. Temelde, ABnin demokratik değerlerinin ifade özgürlüğüne dayandığı 
gerçeği bulunmaktadır ve Avrupa Komisyonu Başkanlığı için yarışan Weberin Avrupa 
değerlerini ne kadar adaletli bir yaklaşımla savunduğu tartışmaya açık bir husustur. 

 

Fotoğraf: http://www.intellinews.com/european-people-s-party-group-leader-weber-
proposes-talks-with-orban-157694/
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